2
1

Распоряжение от «27» марта 2025 г. № 24-р
О внесении изменений в план работы по противодействию коррупции в Совете городского округа город Салават Республики Башкортостан на 2022-2025 годы, утвержденный распоряжением председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 02 марта 2022 г. № 15-р
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «Национальный план противодействия коррупции на 2021-2024 годы»:
1. Внести изменения в план работы по противодействию коррупции в Совете городского округа город Салават Республики Башкортостан на 2022-2025 годы, утвержденный распоряжением председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 02 марта 2022 г. № 15-р (в ред. распоряжения председателя Совета городского округа г.Салават РБ от 21.03.2023 г. № 17-р), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Совета                                                                      А. В. Соболев